



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

1 juni 2020

Paragraf

§ 24

Diarienummer KS-2019/1765.119

## **Utveckla Gömmarens naturreservat – svar på motion väckt av Sara Heelge Vikmång (S) och Rasmus Lenefors (S)**

### ***Kommunstyrelsens beslut***

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Motionärernas förslag om att ge klimat- och stadsmiljönämnden i uppdrag att utreda möjligheterna att utveckla och tillgängliggöra Gömmarens naturreservat med fler möjligheter till bad och grill avslås.
2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att i dialog med Södertörns brandförsvarsförbund, Lokalpolisområde Huddinge samt den berörda gemensamhetsanläggningen, för väg och parkeringsplatser vid Gömmarebadet, göra en utredning för att komma fram till om det finns åtgärder som kan vidtas för att förbättra möjligheterna för blåljuspersonal att genomföra sitt uppdrag vid Gömmaren. Därmed anses motionärernas förslag om uppdrag till kommunstyrelsen besvarat.

### ***Sammanfattning***

Sara Heelge Vikmång (S) och Rasmus Lenefors (S) har i kommunfullmäktige den 19 augusti 2019 väckt en motion om att utveckla Gömmarens naturreservat.

Motionärerna föreslår att kommunstyrelsen ska få i uppdrag att utreda möjligheterna att öka tryggheten och säkerheten vid de platser i Gömmarens naturreservat där det behövs samt att klimat- och stadsmiljönämnden ska få i uppdrag att utreda möjligheterna att utveckla och tillgängliggöra Gömmarens naturreservat med flera möjligheter till bad och grill. I motionen framhålls att säkerheten i Gömmarens naturreservat behöver ökas genom att åtgärder vid och i vattnet vidtas samt att tillgängligheten vid Gömmarens parkering måste öka både för besökare och för räddningsfordon.

Förvaltningen föreslår att kommunstyrelsen får i uppdrag att i dialog med Södertörns brandförsvarsförbund, Lokalpolisområde Huddinge och den berörda gemensamhetsanläggning, för väg och parkeringsplatser vid Gömmarebadetgöra, göra en utredning för att komma fram till om det finns åtgärder som kan vidtas för att förbättra möjligheterna för blåljuspersonal att genomföra sitt uppdrag vid Gömmaren. Därmed bör motionärernas förslag om uppdrag till kommunstyrelsen anses besvarat. Beträffande motionärernas förslag om att ge klimat- och stadsmiljönämnden i uppdrag att utreda möjligheterna att utveckla och tillgängliggöra Gömmarens naturreservat med fler möjligheter till bad och grill anser förvaltningen att det bör avslås.

I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S), Nujin Alacabek (V) och Christian Ottosson (C).



Rasmus Lenefors (S) yrkar att kommunstyrelsen ska bifalla motionens punkt 1.

Christian Ottosson (C) yrkar att kommunstyrelsen ska besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

### ***Propositioner***

Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till Christian Ottossons (C) yrkande mot bifall till Rasmus Lenefors (S) yrkande och finner härvid att kommunstyrelsen bifaller Christian Ottossons (C) yrkande. Således beslutar kommunstyrelsen i enlighet med förvaltningens förslag.

### ***Reservationer***

Rasmus Lenefors (S), för den Socialdemokratiska kommunstyrelsegruppen, reserverar sig i tillämpliga delar mot beslutet till förmån för eget förslag.

### ***Protokollsanteckningar***

Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 24.1 till detta protokoll.